
 

 
 
   

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 
 

Akademický rok:   2020/2021 

Pracoviště FST:    Katedra technologie obrábění 

Studijní program:   B0715A270013 – Strojní inženýrství 

Specializace:    Strojírenská technologie-technologie obrábění 

Jméno a příjmení studenta:  Vojtěch Kryštof  

Název bakalářské práce: Přesnost obrobkové sondy v závislosti na pracovní poloze v 

pracovním prostoru obráběcího centra 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Dana Kubátová, Ph.D. 

Hodnocení vyznačte zaškrtnutím v příslušném políčku 

Hlediska hodnocení bakalářské práce 

Ú R O V E Ň 

výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

Splnění rozsahu zadání ☒ ☐ ☐ ☐ 

Odborná úroveň práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Aplikovatelnost v praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využití studiem získaných znalostí ☐ ☒ ☐ ☐ 

Iniciativa při řešení problémů ☐ ☐ ☒ ☐ 

Koncepčnost v přístupu k řešení ☐ ☐ ☒ ☐ 

Formální uspořádání a úprava ☒ ☐ ☐ ☐ 

Posouzení podobnosti 0% 

V případě procenta podobnosti nad 10% se vyjádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním hodnocení BP. (viz 

Rozhodnutí děkana 12D/2016) 

Výsledná kvalifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem hodnocení uvedeného v tabulce. 

Hodnocení BP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost 

konzultací a reakce studenta na připomínky vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek. 

 

Slovní vyjádření vedoucího práce 

Student přistoupil k řešení velmi laxně a s minimální iniciativou. Vše bohužel doháněl na poslední chvíli, i když 

experiment byl proveden již v průběhu února, první vyhodnocení dat bylo vytvořeno až koncem dubna. Což 

bohužel poznamenalo i následné další vypracovávání vlastní práce. Ale i přes některé nedostatky práci hodnotím 

jako poměrně zdařilou a jednoznačně ji doporučuji k obhajobě. 

Navrhovaná výsledná klasifikace:  Velmi dobře 
 
V Plzni, dne: 27. května 2021 
          

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   Podpis vedoucího práce 

      


